
Fra: Kjersti d <kjerstid@hotmail.com> 
Sendt: 6. februar 2017 10:54 
Til: Postmottak Meland 
Emne: Veirett 
 
Hei, vi har fått søknad om veirett til sameiet vårt (gnr18 bnr14), fra sagstadvegen 107, gnr  

18 bnr 36. 

 

I utg.punktet ville han bygge en tremannsbolig.har forstått det sånn at det er blitt avslått, og at han nå søker om å 

få bygge enebolig.  

 

Vi avslo søknaden hans om veirett sist (da han ville bygge tremannsbolig), og ønsker i grunnen også å avslå 

søknaden denne gangen.  

 

Det ligger en tomt til ved siden av hans (gnr 18 bnr 35), som sikkert også vil bli bebygd en gang, og selvsagt 

også bruke vår vei, hvis det blir vei der. 

 

I følge reguleringsplanen er det vår vei han skal bruke, noe jeg ikke skjønner, siden det er mer naturlig at han 

bruker innkjørselen før våres (som er den han har benyttet før våre hus ble bygget). Denne veien er også mer 

trafikksikker i mine øyne. Jeg lurer derfor på om det er mulig å gjøre om på reguleringsplanen?  

 

Per i dag er det 25 barn i vårt sameie, medregnet de to eneboligene som har veirett hos oss (sagstadvegen 123 og 

125). Jeg tenker på trafikksikkerheten i forhold til både anleggstrafikk undet bygging, og privatbil(er) etter huset 

er bygget. I tillegg vil innkjørsrlen hans slik jeg forstår det, bli vis a vis innkørsrlen/parkeringen til sagstadvegen 

121f, se bildet, noe som ikke virker trafikksikkert i mine øyne.  

 

Veien våres er heller ikke bygget for tung trafikk, og det er allerede for mye biler her i mine øyne, i forhold til 

barn og trafikksikkerhet.  

 

Jeg ønsker å avtale et møte med noen som er satt inn i denne byggesøknaden, som kan informere oss om 

byggesøknaden, og våre rettigheter, hvilke muligheter vi har. (Vi ønsker jo ikke rettsak). Jeg er ledig om 

onsdagene, så det hadde vært flott om det hadde gått an å få et møte en onsdag. 

 

 

Mvh solhaug sameie v/kjersti dolve 

Mail: kjerstid@hotmail.com 

Tlf. 41234828 
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Parkering/innkjørsrl til 121f på venstre side, evt vei til nytt hus høyre side. 

 

Sendt fra min iPhone 


